UKLAD WYKONAWCZY

ZMIANY W UKLADZIE WYKONAWCZYM NA 2011 ROK WEDLUG DZIALOW | DYSPONENTOW - WYDATKI

Dziat

Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 584/11
Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 24 listopada 2011 r.

Wyszczeg6lnienie

Dysponent: Wydziat Urbanistyki i Administracji Budowlanej

710
71015

3020
4110
4120
4210
4260
4280
4300

4370
4400

4410
4550

Dziatalnos¢ ustugowa

Nadz6r budowlany

Nadz6r nad procesem budowlanym
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe
Podréze stuzbowe krajowe
Szkolenia cztonkéw korpusu stuzby cywilnej

WYDZIAL. URBANISTYKI | ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750
75022

4110
4120

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Obstuga organizacyjno-techniczna Rady Miasta Szczecina
Urzad Miasta

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Sygnatura: 11010013832120211102

Budzet

Sfera na 2011 rok wiasne

-82
-3671
-8 430

3000
-1600
-261
13845

-2 900

-54
249
-96

1000 1000
-1000 -1000

GMINA

zlecone por wilasne

por i
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowq

-261
7415

POWIAT

zlecone

-6 530
3 000

6430

-2 900

p
z administracja
rzadowq

B P
miegdzy j.s.t.



Dziat

751

75108

4110
4120
4170
4210
4300

4370

Wyszczegélnienie

Urzedy naczelnych organoéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sagdownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu
Wybory do Sejmu i Senatu
Urzad Miasta

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

BIURO RADY MIASTA
OGOLEM WYDATKI

Budzet
Sfera na 2011 rok

-4 295
-2190

2070
-9214
13 186

443

Dysponent: Wydziat Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska

710
71095

6060

6060

Dziatalnos¢ ustugowa
Pozostata dziatalnos¢
Strefa Ptatnego Parkowania
Urzad Miasta

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Miejska Jednostka Obstugi Gospodarczej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

WYDZIAL GOSPODARKI KOMUNALNEJ | OCHRONY SRODOWISKA
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Obstugi Urzedu

750
75023

4210
4260
4270
4400

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Funkcjonowanie UM

Urzad Miasta

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii
Zakup ustug remontowych

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Sygnatura: 11020013832120211102

54 301
54 301
-54 301

-54 301

z 40 000
40 000

60 000

-70 000

80 000

-30 000

wiasne

54 301

54 301

-54 301

-54 301

40 000
40 000
60 000
-70 000
80 000
-30 000

GMINA POWIAT

zlecone wiasne zlecone

g por N g e N
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa

-4 295 - : . B B
-2 190 - - - - -

2070 - - - - -
9214 - - - - -
13 186 - - - - -

443 - - B - -



— GMINA POWIAT

Dziat Wyszczegélnienie Sfera na 2011 rok wlasne zZlecone por ieni por ieni wiasne zlecone p p ieni
z administracja miegdzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
Utrzymanie stanowisk pracy z -40 000 -40 000 - - - - - -
Urzad Miasta -40 000 -40 000 - - - - - -
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen -40 000 -40 000 - - - - - -
WYDZIAL OBSLUGI URZEDU _ _ B
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Gospodarki Nieruchomosciami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - s
70095 Pozostata dziatalnosé¢ - - - - R R R R
Wdrazanie i weryfikacja polityki mieszkaniowej M - - - - - - - R

Urzad Miasta - - - - - - R R

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 - - - - R R

4300 Zakup ustug pozostatych -2 000 -2 000 - - - - R R
WYDZIAL. GOSPODARKI NIERUCHOMOSCIAMI R R R
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Rozwoju Miasta

710 Dziatalnos¢ ustugowa - - - - - - - -
71003 Biura planowania przestrzennego - - - - - - R R
Planowanie przestrzenne N - - - - - - R R

Biuro Planowania Przestrzennego - - - - - - R R

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen -50 -50 - - - - R -
4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 1000 1000 - - - . - R
4120 Skfadki na Fundusz Pracy 500 500 - - - - - -
4140 Wpfaty na Parstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych 50 50 - - - - - -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 500 -10 500 - - - - R R
4210 Zakup materiatdw i wyposazenia 5000 5000 - - - . - R
4700  Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 4000 4000 - - - - - -

750 Administracja publiczna - - = . - - - B

75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000 20 000 - - - R - -
Promocja gospodarcza R 20 000 20 000 - - - - R R
Urzad Miasta 20 000 20 000 - - - - R R
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000 -5 000 - - - - R R
4300 Zakup ustug pozostatych 25000 25 000 - - - - R R

Sygnatura: 11030013832120211102



Dziat Wyszczegélnienie

75095 Pozostata dziatalnos¢
Koordynacja wspoipracy regionalnej
Urzad Miasta

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4390 Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

WYDZIAL ROZWOJU MIASTA
OGOLEM WYDATKI

Sfera

Dysponent: Wydziat Zarzadzania Kryzysowego i Ochrony Ludnosci

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne
Ochotnicze straze pozarne
Urzad Miasta
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4430 Rozne opfaty i sktadki

WYDZIAL ZARZADZANIA KRYZYSOWEGO | OCHRONY LUDNOSCI
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Oswiaty

801 Oswiata i wychowanie
80101 Szkoty podstawowe
Prowadzenie publicznych szkét podstawowych
jednostki systemu oswiaty

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 Skfadki na Fundusz Pracy

4140 Wptaty na Parnistwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych
4210 Zakup materiatdw i wyposazenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup ustug remontowych

4280 Zakup ustug zdrowotnych

Sygnatura: 11040013832120211102

Budzet
na 2011 rok

-20 000

-20 000

-20 000

-10 000
-10 000

825
-1326
-109

614

303 434
303 434
303 434
9804
2343793
-218 444
-186 652
-4.000
-148 804
-1 400 000
-11 588
20 000

wiasne

-20 000

-20 000

-20 000

-10 000
-10 000

825
-1326
-109

614

-396 522
303 434
303 434
303 434
9804
2343793
-218 444
-186 652
-4.000

-148 804

-1400 000

-11588
20 000

zlecone

GMINA

Bl N
z administracja
rzadowa

ot L
miegdzy j.s.t.

wiasne

396 522

POWIAT

zlecone

zradministrach rmiedzyj.s.t.
rzadowa



Dziat

4300
4350
4390
4700
80102

3020
4010
4110
4120
4210
80103

4010
4110
4120
80104

6050

3020
4010
4110
4120
4140
4210
4260
4280
4440

Wyszczegélnienie

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Szkoly podstawowe specjalne

Prowadzenie publicznych szkét podstawowych specjalnych
jednostki systemu o$wiaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych

Prowadzenie publicznych oddziatéw klas 0 w szkofach podstawowych

jednostki systemu os$wiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Przedszkola

Poprawa stanu technicznego obiektéw oswiatowych
jednostki systemu oswiaty

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Prowadzenie publicznych przedszkoli

jednostki systemu o$wiaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Whftaty na Paristwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Sygnatura: 11050013832120211102

Budzet
Sfera na 2011 rok

-100 000
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wiasne

-100 000
-161
-500

-14

296 691
296 691
296 691
287 178

10 880

-1367
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zlecone

zradministrach rmiedzyj.s.t.
rzadowa



Dziat

80105

4010
4110
4120
4210
4260
4300
80106

4010

4110

4120
80110

6050

3020
4010
4110
4120
4140
4210
4260
4270
80111

3020
4010
4110
4120

Wyszczegélnienie

Przedszkola specjalne
Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych
jednostki systemu o$wiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Inne formy wychowania przedszkolnego

Prowadzenie innych form wychowania przedszkolnego
jednostki systemu os$wiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Gimnazja

Poprawa stanu technicznego obiektéw oswiatowych

jednostki systemu oswiaty

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Prowadzenie publicznych gimnazjow

jednostki systemu o$wiaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Whftaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Gimnazja specjalne

Prowadzenie publicznych gimnazjéw specjalnych
jednostki systemu oswiaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sygnatura: 11060013832120211102

Budzet
Sfera na 2011 rok

-1
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63 492
63 492
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zradministrach rmiedzyj.s.t.
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Dziat

4210

4260

4300
80120

6050

3020
4010
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4280
4300

80121

3020
4010
4110
4120
4210
4260
4300
80123

3020
4210
4260
4300

Wyszczegélnienie

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Licea ogolnoksztatcace

Poprawa stanu technicznego obiektéw oswiatowych

jednostki systemu o$wiaty

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Prowadzenie publicznych liceéw ogélnoksztatcacych

jednostki systemu o$wiaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Licea ogolnoksztalcace specjalne

Prowadzenie publicznych liceéw ogélnoksztalcacych specjalnych

jednostki systemu o$wiaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Licea profilowane

Prowadzenie publicznych liceéw profilowanych
jednostki systemu o$wiaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Sygnatura: 11070013832120211102

Sfera

Budzet
na 2011 rok

17 122
-50 000
-26

-446 483
-85 603
-85 603
-85 603
-360 880
-360 880
-10 000
373553
-153 181
94 274
-169 969
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-100 000
12737
12737
12737
-1.300
19 326
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-4 270
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-5 000
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-17 122
-50 000
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-7 430
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Dziat

80130

6050

4010
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4300

80132

4010
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4350

80134

4010
4110
4120
4210
4260

Budzet
Wyszczegélnienie Sfera na 2011 rok
Szkoly zawodowe 679 026
Poprawa stanu technicznego obiektéw oswiatowych E 32000
jednostki systemu o$wiaty 32000
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 32000
Prowadzenie publicznych szkét zawodowych E 647 026
jednostki systemu oswiaty 647 026
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 1798 703
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 6667
Sktadki na Fundusz Pracy -56 018
Wynagrodzenia bezosobowe -5 000
Zakup materiatéw i wyposazenia -112 227
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek -5 099
Zakup energii -760 000
Zakup ustug pozostatych -220 000
Szkoty artystyczne 208 043
Prowadzenie publicznych szkét artystycznych E 208 043
jednostki systemu os$wiaty 208 043
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 270 415
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne -3331
Sktadki na Fundusz Pracy -3 569
Wynagrodzenia bezosobowe -1500
Zakup materiatéw | wyposazenia -301
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek -2 000
Zakup energii -50 000
Zakup ustug dostepu do sieci Internet -1671
Szkoly zawodowe specjalne -110 141
Prowadzenie publicznych szkét zawodowych specjalnych E -110 141
jednostki systemu o$wiaty -110 141
Wynagrodzenia osobowe pracownikow -21 206
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne -2110
Sktadki na Fundusz Pracy -12 366
Zakup materiatéw i wyposazenia -24 459
Zakup energii -50 000

Sygnatura: 11080013832120211102
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Dziat

80140

4010
4110
4120
4210
4260
4300
80146

4010
4110
4120
80148

3020
4010
4110
4120
4210
4300

854
85401

3020
4010
4110
4120
4300

Wyszczegélnienie

Centra ksztatcenia ustawicznego i praktycznego oraz osrodki doksztatcania
zawodowego

Prowadzenie publicznych centrow ksztafcenia ustawicznego i praktycznego
jednostki systemu o$wiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli
Doksztafcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli
jednostki systemu oswiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Stotowki szkolne i przedszkolne
Prowadzenie stotéwek szkolnych i przedszkolnych
jednostki systemu oswiaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

Prowadzenie swietlic szkolnych
jednostki systemu o$wiaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug pozostatych

Sygnatura: 11090013832120211102

Sfera

Budzet
na 2011 rok
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-110 050
-11 303

378 318
378 318
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-20 000
13 055
-46 806
-30 634
-80 050
-5 303

356 608

356 608

356 608

356 608

-3 555
347 758
20 040
-7 635

zlecone

GMINA

Bl N
z administracja
rzadowa

ot L
miegdzy j.s.t.

wiasne

-34 845

-34 845
-34 845
7956
-3226
713
-650
-38 480
-1158
-1578

-1578

-1578

4416

-3 894

-2 100

-44 811

-44 811

-44 811

-6 908
-1557
-346
-30 000
-6 000

21710
21710
21710
-580
23 455
2220
155

-3 540

POWIAT

zlecone

zradministrach rmiedzyj.s.t.
rzadowa



Dziat

85403

3020
4010
4110
4120
4210
4260
4300
85406

3020
4010
4110
4120
4210
4280
4300
85407

3020
4010
4110
4120
4260
4280
4300
85410

4010
4110
4120

Wyszczegélnienie

Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze

Prowadzenie publicznych specjalnych osrodkow szkolno - wychowawczych

jednostki systemu o$wiaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych

jednostki systemu o$wiaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Placéwki wychowania pozaszkolnego

Prowadzenie publicznych placéwek wychowania pozaszkolnego
jednostki systemu o$wiaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Internaty i bursy szkolne

Prowadzenie publicznych internatéw i burs szkolnych
jednostki systemu o$wiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Sygnatura: 11001013832120211102

Sfera

Budzet
na 2011 rok

-179 176
-179 176
-179 176
-4 853
4487
-50 956
24 613
6010
-84.018
-13213
93 960
93 960
93 960
9823
242024
-105 855
-24 350
2375
-588
5073
116 643
116 643
116 643
-12 070
167 817
-1630
-3509
24312
-666
-8987
-527 261

-527 261

-527 261

-22 982
-18 902
-11 351

wiasne

zlecone

GMINA

Bl N
z administracja
rzadowa

ot L
miegdzy j.s.t.

wiasne

-179 176
-179 176
-179 176
-4 853
4487
-50 956
-24 613
-6 010
-84 018
13213
93 960
93 960
93 960
-9.823
242 024
-105 855
-24 350
2375
-588
5073
116 643
116 643
116 643
-12 070
167 817
-1630
-3 509
-24 312
-666

-8 987
-527 261

-527 261

-527 261

-22 982
-18 902
-11351

POWIAT

zlecone

zradministrach rmiedzyj.s.t.
rzadowa



Budzet
Dziat Wyszczegélnienie Sfera na 2011 rok
4260 Zakup energii -473 903
4300 Zakup ustug pozostatych -123
85417 Szkolne schroniska miodziezowe 11 109
Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Mtodziezowego E 11 109
jednostki systemu os$wiaty 11 109
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 11 109
85420 Miodziezowe osrodki wychowawcze 88 366
Prowadzenie publicznego Mtodziezowego Osrodka Wychowawczego E 88 366
jednostki systemu o$wiaty 88 366
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen -500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 100 304
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne -4543
4120 Skfadki na Fundusz Pracy -4 589
4280 Zakup ustug zdrowotnych -258
4300 Zakup ustug pozostatych -2 048
85421 Mlodziezowe osrodki socjoterapii 18 041
Prowadzenie publicznych mfodziezowych osrodkéw socjoterapii E 18 041
jednostki systemu oswiaty 18 041
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen -7 872
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 33913
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne -9 156
4120 Skfadki na Fundusz Pracy 1156
WYDZIAL OSWIATY
OGOLEM WYDATKI
Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta
750 Administracja publiczna
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wspéitpraca miedzynarodowa P
Urzad Miasta
4300 Zakup ustug pozostatych 20 000
4380 Zakup ustug obejmujgcych ttumaczenia -20 000
BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGOLEM WYDATKI
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 11011013832120211102

wiasne

-39 914

20 000
-20 000

-39 914

GMINA

zlecone por wiasne

z administracja Fn\:iedzy js.t.
rzadowa
-473 903
-123
11109
11109
11109
11109
88 366
88 366
88 366
-500
100 304
-4 543
-4 589
-258
-2 048
18 041
18 041
18 041
-7 872
33913
-9 156
1156

39914

0 = = 39914
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rzadowa



